



# TIIDE pöytä

pyöreä

Tiide on Extery-kalustekokoelman "pikkuvintti", joka on luotu tuomaan raikkaita ja uusia mahdollisuuksia kaupunki- tai maisemasuunnittelijan arsenaalin. Tiidessä kaikki eroavat aikaisemmasta: pyöreät muodot, pehmeät taivutukset sekä yhtä lailla iloiset mittasuhteet. Silmään pistävät varmasti modernista kalustemuotoilusta tutut tekniikat ja pieni flirttailu Bauhausilla; ne, jotka ulottuvat harvoin konservatiiviseen kaupunkikalustealaan.

Yksityiskohdissa erottuu taidokkaasti viimeistely diagonaalimainen laudoitus. Teräsosat reunustavat puupintoja vakuuttavasti ja tarkasti. Penkin selkänöjää ja pöytälevyä peittää vahva elastomeeripinnoite, joka muuttaa metallipinnat miellyttäväksi koskettaa. Tiide on ulkoapäin leikkisä ja ystävällinen, mutta sisältä vankka: käytetyt materiaalit ovat laadukkaat, mittasuhteet voimakkaita ja kaikki viimeistely kestävä, aivan kuten Exteryn kalusteilla on tapana olla. Tuoteperheessä on kuusi tuotetta, jotka joko yksin tai ryhminä, antavat julkiselle tilalle tuoreen ja oman näköisen korostuksen.



Suunnittelu: Pent Talvet, iseasi



# Tiide pöytä, pyöreä

## OMINAISUUDET

Ulkopuolisesti leikkisä, mutta sisällöltään vankka.

Ainutlaatuinen ja erottuva muotoilu.

Teräsosat reunustavat puupintoja vakuuttavasti ja tarkasti.

Puuosien pinnoilla ei ole näkyviä kiinnityskohtia tuotteiden miellyttävän ulkonäön ja kosketuksen takaamiseksi.

Tiide-pöytä - ollessaan yksi tuoteperheen kuudesta elementistä se mahdollistaa monien erilaisten leikkisien sarjojen luomisen.

Exteryn moitteettoman laadukas ratkaisu - harmoninen muotokieli, huolellisesti valitut materiaalit ja viimeistä yksityiskohtaa myöten huomioitu suunnittelu.



## METALLI

Teräsrunko on saatavana kuumasinkkittynä ja jauhe-maalatulla viimeistelyllä. Kuumasinkitys tehdään ISO 1461: 2009 -standardin mukaisesti.

Suunnittelijan RAL-suositus:



RAL 9002



RAL 7039



RAL 7016



Elastomeeri

## PINTA

Pöydän pintaa peittää vahva elastomeeripinnoite, joka naarmuilta suojaamisen lisäksi muuttaa metallipinnat miellyttäväksi koskettaa. Elastomeeripinnoitteen sävy on lähellä RAL 7021: tä.

## AENNUS

Ankkuroitu tukevaan perustaan

Ankkuroitu erillisellä maajalalla (tarvittaessa betonivalu)

## MITAT

Tiide pöytä, pyöreä - TIDT50

